mendavit. Ut autem cjus adventum didicit Romanus
Pontifex , confestim illum ad se evocavit, saluta-

tumque familiariter , honorifico xenodocbio com-

mcndavit. Deinde opportuno se offerente ad collo-

quendum die, ad beatissimi Petri Apostoli Eccle-

siam venire jussus cst. Cumque se invicem mutuis

explessent sermonibus, Pontifex de Symbolo ct

fidei Catholicaj traditione sciscitatus est. Respondit

autem vir sanctus : Tanta? qua)Stioni, domne Apo-

stolice, in sermoue familiari non facile possum sa-

tisfacere : oro itatjue, ut fidei quam a me exigis,

conscribenda; mihi tempus largiaris : sicque cam
ex scriptis Pontifici obtulit.

3. « Pontifex postquam ca scripta perlcgit :

sibi eum assiderc jubet, ut eam fidem constanter

rctincat et accurate doceat, hortatur. Multa deinde

de spiritualis vita; religione cum illo conlerens, ita

ut nonnunquam pxne integrumdiem mutua inter

ipsos collocjuia absumcrent, ad cxtremum quot

populi idololatrfc cjus opera credidcrint, ex eo per-

contatur. Ubi ad ca rcspondit vir sanctus, Pontifcx

ci suam aperit voluntatcm
, quod eum decreverit

episcopum ordinare, ut co majori conslaulia er-

rantcs corrigcret, et ad viam veritatis rcvocare

posset, quo sit ampliori AposloIica;dignilatis aucto-

ritatc sutrultus, tantoque apud omues concioncs

cjus gratiosiorcs sint, quo ccrtius constaret, a pra3-

sule Apostolico ipsum , ut concionelur, csse dcsti-

natum. Tum vir Dei sagacitcr perpcndens, mc-
tucnsque ue illud pro|dieticum in ipsum compe-
teret '

: Noluit benedictioncm , et clongabitur ab

eo : tanta; beneilictionis gratiam minimerccusavil.

Ut aulern adfuit dics ordinatiouisejus, qui fuit pri-

die kalcndas Decembris, id est, in saucti Andrca; Apo-

' Job. xxxviii. — « Ezcch. i. — ' Exlal apud Sur. lom. ru.
dic V Junii. — ^Psal. cviii.

stoli feriis, Pontifcx eum ct consecravit episcopuin,

et Bouifacium deinceps dici voluit, cum antea

Winfridus diceretur. Et ut ad obedientiam sibi

suisque successoribus cxhibendam , omnemque
sacra; fldei tradilionem observandam arctius eum
adstringeret, juranientum ab eo exegit, et accepit

:

quod quidem in antiquisexemplaribusitascriptum

habetur

:

4. « In nomine Domini Dei Salvatoris noslri

Jesu Christi, imperante domino Leone magno im-

peralore, anno seplimo post consulatum ejus, sed

et Constantini magni imperatoris ejus filii anno

quarto inchoato scilicet, Indictione sexta, promillo

ego Bonifacius, Dei gratia episcopus, tibi, bcate

Petre Apostolorum princeps , vicarioque tuo beato